
V-○AIZ-□ アングルコネクター、インサート付フレキセット
○:サイズ
□:寸法

呼称サイズ

V-16-AIZ-□
1

2

該当電線管ねじサイズ

1

1

4
1

PFねじサイズ 外径

G-16

V-54-AIZ-□

V-28-AIZ-□

CTG インチ

CTGねじ(D)

mm

V-36-AIZ-□

最小内径 有効ねじ長さ

mm mm

14.2

24.6

34.0

寸法表

2 49.8

mm

全長

フレキ インサート

G-28

G-36

G-54

コネクター フレキ

最小内径

mm

φ15.8

φ26.4

φ35.0

φ51.3

長さ：□

m

3、5、8、10、13、15、18、20、23、25

コネクターにはナイロンワッシャー、ロックナット、絶縁ブッシングが付属しております

材質

亜鉛ダイキャスト

□：フレキ長さ

3、5、8、10、13、15、18、20

20.3

32.6

41.5

59.0
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102.5
112.0
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